
   

Svenska Försvarsutbildningsförbundet 
Karlavägen 65, Box 5034, 102 41 Stockholm, 08-587 742 00, info@forsvarsutbildarna.se, www.forsvarsutbildarna.se 

 

 

Namn Är kontaktperson för följande förbund: 
 

Ordförande, Johan Rene Försvarsutbildarna Kalmar  
johan.rene@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Skaraborg 
 Befälsföreningen Militärtolkarna  
 
Vice Ordförande, Lars Ålander Ungdomsansvarig 
 
Ledamot, Hans Ingbert Försvarsutbildarna Norra Småland  
hans.ingbert@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Örebro 
 Förbundet Fallskärmsjägarna  
 Svenska CBRN-förbundet 
 
Ledamot, Arasteh Heinemann Försvarsutbildarna Gävleborg 
arasteh.heinemann@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Uppland 
 Förbundet Militära Själavårdare 
 
Ledamot, Marinette Nyh Radebo Försvarsutbildarna Värmland  
marinette.nyh.radebo@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Västmanland 
 Luftvärnsförbundet 
 
Ledamot, Krister Rydholm Försvarsutbildarna Kronoberg 
krister.rydholm@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Älvsborg  
 Hemvärnsbefälets Riksförbund 
 
Ledamot, Lennart Bergström Försvarsutbildarna Blekinge  
lennart.bergstrom@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Skåne 
 Kavalleri- och Jägarförbundet 
 
Ledamot, Jonas Stålhandske Palovaara Försvarsutbildarna Bohuslän-Dal  
jonas.stalhandske@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Halland 
 Svenska Sjukvårdsförbundet 
 
Ledamot, Fredrik Wallén Försvarsutbildarna Västernorrland 
fredrik.wallen@forsvarsutbildarna.se Förbundet Kustjägarna 
 Militärpolisförbundet 
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Namn Är kontaktperson för följande förbund: 
 
Ersättare, Fredrik Wilson Försvarsutbildarna Dalarna  
fredrik.wilson@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Stockholm och Södermanland 
 Försvarsutbildarna Miljö och Hälsa 
 
Ersättare, Göran Dalin Försvarsutbildarna Göteborg 
goran.dalin@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Östergötland 
 SVEROF 
 
Ersättare, Niklas Gustafsson Försvarsutbildarna Gotland 
niklas.gustafsson@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Norrbotten 
 Kriskommunikatörerna 
  Psyopsförbundet 
 
Ersättare, Katarina Randevik Försvarsutbildarna Jämtland  
katarina.randevik@forsvarsutbildarna.se Försvarsutbildarna Västerbotten 
  Försvarets Fältartister 
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